
 

AK Parti'li Gül: Kılıçdaroğlu milli güvenlik sorunu haline
geldi
AK Parti Genel Sekreteri Abdülhamit Gül, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun ülkedeAK Parti Genel Sekreteri Abdülhamit Gül, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun ülkede
milli güvenlik sorunu haline geldiğini söyledi. HDP eş başkanları Demirtaş ve Yüksekdağ'ınmilli güvenlik sorunu haline geldiğini söyledi. HDP eş başkanları Demirtaş ve Yüksekdağ'ın
cezaevinde olduğunu hatırlatan Gül, "Kılıçdaroğlu HDP eş başkanı gibi siyaset yapıyor" dedi.cezaevinde olduğunu hatırlatan Gül, "Kılıçdaroğlu HDP eş başkanı gibi siyaset yapıyor" dedi.
Abone OlAbone Ol

 

  

POLİTİKA

Haber Merkezi  26 Kasım 2016, 16:11  IHA

  

 

AK Parti Gaziantep Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı Şahinbey Belediyesi Kongre ve
Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Toplantıya AK Parti Genel Sekreteri Abdülhamit Gül,
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkanı Fatma Şahin, AK Parti Gaziantep Milletvekilleri
Mehmet Erdoğan ile Nejat Koçer'in yanı sıra ilçe belediye başkanları ve çok sayıda partili katıldı.
AK Parti Genel Sekreteri Abdülhamit Gül, toplantıda yaptığı konuşmada Atatürk'ün kurduğu
CHP'nin sırtımızı teröristlere dayadık diyenlerin destekçisi olan bir parti kimliğine
büründüğünü açıkladı.

“AP'nin kararını tanımıyoruz”

AK Parti Genel Sekreteri Abdülhamit Gül, “Türkiye'de ve dünyada önemli gelişmelerin
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AK Parti Genel Sekreteri Abdülhamit Gül, “Türkiye'de ve dünyada önemli gelişmelerin
yaşandığına dikkat çekerek, “Bu gelişmeler içerisinde Türkiye yaklaşık 150 yıllık bir
sıkışmışlıktan AK Parti iktidarıyla birlik ve berberliğini koruyarak yoluna devam etti.100 yıl
önce sınırları cetvellerle çizilen bu coğrafyada kanlar dökülerek yeni haritalar çizilmesine
yönelik projeler devreye girdi” dedi. Avrupa Parlamentosu'nun müzakereleri geçici olarak
dondurma kararını da eleştiren Abdülhamit Gül, “AP'nin aldığı kararı asla tanımıyoruz. Türkiye
53 yıldır terbiye odasında, kapıda bekletilip önünde el pençe bekletilecek bir ülke değildir.
Türkiye'yi terbiye etmek isteyenlerin kararını asla tanımıyoruz. Kararı gözden geçirmesi
gereken Avrupa Birliğidir. FETÖ, DAEŞ, PKK ile kararlı şekilde mücadelesini sürdürmektedir”
şeklinde konuştu.

“Kılıçdaroğlu milli sorun haline geldi”

1982 anayasasının yürürlüğe girdiği günden beri tartışılan bir anayasa olduğuna dikkat çeken
Gül, “Türkiye'nin yeni ve sivil anayasaya ihtiyacı olduğunu sürekli vurguladık. 2 defa masaya
oturduk, CHP masadan kaçtığı için gerçekleştiremedik. Görmediği metin için istemeyiz diyen
bir muhalefet anlayışına sahip olan bir muhalefet partisi bu ülkeye bir şey veremez. Teröre
destek verenlerle Kartal mitinglerine katılan Kılıçdaroğlu ulusal güvenlik sorunu haline
gelmiştir. Türkiye'de milli güvenlik sorunu olarak Kemal Kılıçdaroğlu sorunu yaşanmaktadır.
HDP eş başkanları cezaevindeler ama Kılıçdaroğlu HDP eş başkanı gibi siyaset yapmaktadır.
Atatürk'ün kurduğu CHP sırtımızı teröristlere dayadık diyenlerin destekçisi ve onların
dublörlüğünü yapan bir parti haline gelmiştir” dedi.

 



#Abdülhamit Gül#Abdülhamit Gül #Kemal Kılıçdaroğlu#Kemal Kılıçdaroğlu
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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